în Timișoara (Temesvár Gyárvaros). Reflectanții vor avea să se prezenteze pe lângă stricta observare a §-lui 33 din Regulamentul pentru parohii în sfta biserică din loc spre a-și arată desteritatea omiletică și rituală.

Dat în ședința extraordinară a comitetului par. gr. ort. rom. din Ianova (Temesjenő) la 2/15 sept. 1912.

Dimitrie Pelici
pres. com. par.

Alexiu Pulici
not. com. par.

În conțelegere cu mine: Ioan Oprea adm. protopresb.

—□—

1—3

Pentru îndeplinirea postului învățătoresc vacant din Selageni (Szelezsény) se escrie concurs cu termin de 30 zile dela prima publicare în organul diecezan „Biserica și Școala“.

rom. din Borosineu (Borosjenő, com. Arad), având a se prezenta — cu stricta observare a §-lui 33 din Reg. pentru parohii, — în vre-o duminică sau sârbătoare, în s. biserică din Borosineu, spre a și arată desteritatea în oratorie și în cele rituale.

În ședința com. parohial, la 17/30 nov. 1913.

*Dr. Teodor Burdan*
preș. com. par.

*Vasilie Augustin*
not. com. par.

În conțelegere cu: *Ioan Georgia* ppresbiter.

—□— 3-3

Pentru îndeplinirea postului vacant învățătoresc din Groși, (Garassa) se escrie concurs cu termen de 30 zile.

Venitele acestui post sunt:

1. Sațar în bani gata 920 cor.